平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

6月度発表の新商品のうち下記商品の仕様を変更することとなりました。お手数をお掛け

いたしますがご理解賜りたくお願い申し上げます。

記

A6388 京急1500形 界磁チョッパ制御・更新車 8両セットの車両番号

（変更前）

（変更後）

御取引先各位

平成24年6月18日

商品仕様変更のご案内

1650

ﾗｲﾄ （M） ﾗｲﾄ

←浦賀・新逗子・三崎口・羽田空港 品川・泉岳寺→

1649 16541917 1918 1651 1652 1653

1620

ﾗｲﾄ （M） ﾗｲﾄ

←浦賀・新逗子・三崎口・羽田空港 品川・泉岳寺→

1619 16241903 1904 1621 1622 1623

尚、商品価格・JANコードにつきましては変更ございません。また車両番号以外はご案内の

通りの仕様で発売いたします。

以上

株式会社マイクロエース

〒335-0001

埼玉県蕨市北町5-11-2

電話 048-444-2944